4

[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

01.03.2022 № 12-154
г. Саратов

О награждении Почетной грамотой Саратовской городской Думы

На основании решения Саратовской городской Думы от 26.02.2004
№ 42-407 «О Почетной грамоте Саратовской городской Думы»

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы
за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм
и активную общественную деятельность Калинкину Галину Владимировну, заведующего муниципальным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 5».

2. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы
за высокий профессионализм в работе и плодотворную деятельность
в органах местного самоуправления:

2.1. Бойко Ирину Григорьевну, заместителя председателя комитета
по культуре администрации муниципального образования «Город Саратов».

2.2. Даниленко Галину Юрьевну, заместителя председателя комитета по финансам администрации муниципального образования «Город Саратов».

2.3. Даниленко Наталию Борисовну, заместителя председателя комитета по жилищно-коммунальному хозяйству администрации муниципального образования «Город Саратов», начальника управления жилищного хозяйства и развития городской среды.

2.4. Дырдову Викторию Евгеньевну, заместителя председателя комитета по управлению имуществом города Саратова по вопросам землепользования.

2.5. Животикову Юлию Олеговну, заместителя председателя комитета по архитектуре администрации муниципального образования «Город Саратов».

2.6. Живцову Ларису Юрьевну, заместителя председателя
комитета по образованию администрации муниципального образования «Город Саратов».

2.7. Звигольскую Екатерину Валерьевну, заместителя председателя комитета по управлению имуществом города Саратова по правовым вопросам.

2.8. Земскову Юлию Сергеевну, начальника организационно-контрольного управления администрации муниципального образования «Город Саратов».

2.9. Канатникову Наталию Викторовну, заместителя председателя комитета правового обеспечения администрации муниципального образования «Город Саратов».

2.10. Лукьянову Елену Александровну, заместителя председателя комитета правового обеспечения администрации муниципального образования «Город Саратов».

2.11. Максимову Екатерину Андреевну, руководителя аппарата администрации муниципального образования «Город Саратов».

2.12. Максину Ларису Николаевну, начальника управления
по обеспечению деятельности комиссий по делам несовершеннолетних
и защите их прав при администрациях районов и администрации муниципального образования «Город Саратов».

2.13. Мокроусову Ладу Михайловну, главу администрации Ленинского района муниципального образования «Город Саратов».

2.14. Никитину Елену Евгеньевну, заместителя председателя
комитета по жилищно-коммунальному хозяйству администрации муниципального образования «Город Саратов», начальника управления правовой и организационной работы.
2.15. Пузанову Анастасию Владимировну, председателя
комитета по архитектуре администрации муниципального образования «Город Саратов», главного архитектора города.

2.16. Чеконову Светлану Николаевну, председателя комитета
по управлению имуществом города Саратова.

2.17. Якушеву Екатерину Николаевну, заместителя председателя комитета правового обеспечения администрации муниципального образования «Город Саратов».
3. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы
за многолетний добросовестный труд:

3.1. Гладкову Екатерину Вячеславовну, начальника отдела фундаментальных и клинико-экспериментальных исследований Научно-исследовательского института травматологии, ортопедии и нейрохирургии федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Саратовский государственный медицинский университет им. В. И. Разумовского» Министерства здравоохранения Российской Федерации.
3.2. Ежову Татьяну Сергеевну, медицинскую сестру палатную отделения нейрохирургии Научно-исследовательского института травматологии, ортопедии и нейрохирургии федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Саратовский государственный медицинский университет
им. В. И. Разумовского» Министерства здравоохранения Российской Федерации.
3.3. Минаеву Надежду Ивановну, сестру-хозяйку приемного отделения Научно-исследовательского института травматологии, ортопедии
и нейрохирургии федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Саратовский государственный медицинский университет им. В. И. Разумовского» Министерства здравоохранения Российской Федерации.

3.4. Павлюшину Елену Николаевну, фельдшера-лаборанта отделения лабораторной диагностики Научно-исследовательского института травматологии, ортопедии и нейрохирургии федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Саратовский государственный медицинский университет
им. В. И. Разумовского» Министерства здравоохранения Российской Федерации.

3.5. Саакян Маретту Альбертовну, секретаря руководителя Научно-исследовательского института травматологии, ортопедии и нейрохирургии федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Саратовский государственный медицинский университет им. В. И. Разумовского» Министерства здравоохранения Российской Федерации.

3.6. Цилину Марину Александровну, фельдшера-лаборанта отделения лабораторной диагностики Научно-исследовательского института травматологии, ортопедии и нейрохирургии федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Саратовский государственный медицинский университет
им. В. И. Разумовского» Министерства здравоохранения Российской Федерации.
3.7. Юрину Светлану Павловну, медицинскую сестру нейрохирургического отделения Научно-исследовательского института травматологии, ортопедии и нейрохирургии федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Саратовский государственный медицинский университет
им. В. И. Разумовского» Министерства здравоохранения Российской Федерации.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Саратовской городской Думы                                                      Д.Г. Кудинов